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ajánlatunk rendkívül kedvező áron
2024-ES MIKULÁS CSOMAG

INGYENES KISZÁLLÍTÁS

 Mikulás 
csomag HAPPY

Mikulás
csomag SMILE

Mikulás
csomag RICH

  Mikulás
csomag FIT

1936 Ft
Fogyasztói ár ÁFÁval 

ÁFA nélküli ár: 1613 Ft
2728 Ft
Fogyasztói ár ÁFÁval 

ÁFA nélküli ár: 2274 Ft

3954 Ft
Fogyasztói ár ÁFÁval 

ÁFA nélküli ár: 3295 Ft

3559 Ft
Fogyasztói ár ÁFÁval 

ÁFA nélküli ár: 2966 Ft 



Az árak véglegesek, tartalmazzák az áfát. Az akciós árak a készlet erejéig érvényesek. 
Fenntartjuk a jogot a jelen ajánlatban szereplő áruk csomagolásának és változatának változtatására.

 Mikulás csomag HAPPY

SZÁM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Bubble Gum cukorka 65g 
Mikulás mézeskalács 60g 
Balaton szelet  33g 
Smile desszert 50g 
Balconi Mix Max 35g 
Hip Hop nyalóka 8g 
Mikulás táska 35 x 15 cm 
Természetes ráfia szalag díszítéshez 
Nicholas kifestőkönyv a cég 
emblémájával vagy a falu címerével grátis    

1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab

371 Ft
271 Ft
196 Ft
276 Ft
227 Ft
89 Ft

108 Ft
75 Ft
0 Ft

445 Ft
325 Ft
235 Ft
331 Ft
273 Ft
107 Ft
130 Ft
90 Ft

0 Ft

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
0%

ÁRU MEGNEVEZÉSE MENNYISÉG ÁFA
KULCS

FOGYASZTÓI ÁR
ÁFA NÉLKÜL

FOGYASZTÓI
ÁR ÁFÁVAL 

Mikulás csomag SMILE

SZÁM

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab

514 Ft
312 Ft
196 Ft
271 Ft
194 Ft
197 Ft
276 Ft
89 Ft
116 Ft

109 Ft
0 Ft

616 Ft
375 Ft
235 Ft
325 Ft
233 Ft
236 Ft
331 Ft
107 Ft
139 Ft
131 Ft

0 Ft

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
0%

ÁRU MEGNEVEZÉSE MENNYISÉG ÁFA
KULCS

FOGYASZTÓI ÁR
ÁFA NÉLKÜL

FOGYASZTÓI
ÁR ÁFÁVAL 

ajánlatunk rendkívül kedvező áron
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Nimm2 smile gumicukor 90g 
Croissant 7days 60g 
Balaton szelet  33g 
Mikulás mézeskalács 60g 
Knoppers 25g 
Kukorica édes pufi 35g 
Smile desszert  50g 
Hip hop nyalóka 8g 
Mikulás táska 40 x 19 cm 
Természetes ráfia szalag díszítéshez   
Nicholas kifestőkönyv a cég 
emblémájával vagy a falu címerével grátis   

1936 Ft
Fogyasztói ár ÁFÁval 

ÁFA nélküli ár: 1613 Ft

2728 Ft
Fogyasztói ár ÁFÁval 

ÁFA nélküli ár: 2274 Ft



Mikulás csomag RICH

SZÁM

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Bubble Gum cukorka 65g 
Croissant 7days 60g 
Moments szelet 45g 
Knoppers 25g 
Skittles 38g 
BioSaurus  snack 50g 
Kinder surprise joy 20g 
Mikulás mézeskalács 60g 
Mars szelet 50g 
Roller fizz 20g 
Mikulás táska 45 x 22 cm 
Természetes ráfia szalag díszítéshez  
Nicholas kifestőkönyv a cég 
emblémájával vagy a falu címerével grátis   

1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab

371 Ft
312 Ft
261 Ft
194 Ft
259 Ft
418 Ft
418 Ft
272 Ft
287 Ft
277 Ft
117 Ft

109 Ft
0 Ft

445 Ft
375 Ft
313 Ft
233 Ft
311 Ft

502 Ft
502 Ft
326 Ft
344 Ft
332 Ft
140 Ft
131 Ft

0 Ft

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
0%

ÁRU MEGNEVEZÉSE MENNYISÉG ÁFA
KULCS

FOGYASZTÓI ÁR
ÁFA NÉLKÜL

FOGYASZTÓI
ÁR ÁFÁVAL 

  Mikulás csomag FIT

SZÁM

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab
1 darab

197 Ft
405 Ft
295 Ft
247 Ft
227 Ft
251 Ft
311 Ft

514 Ft
294 Ft
116 Ft

109 Ft
0 Ft

236 Ft
486 Ft
354 Ft
297 Ft
273 Ft
301 Ft
373 Ft
617 Ft
352 Ft
139 Ft
131 Ft

0 Ft

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
0%

ÁRU MEGNEVEZÉSE MENNYISÉG ÁFA
KULCS

FOGYASZTÓI ÁR
ÁFA NÉLKÜL

FOGYASZTÓI
ÁR ÁFÁVAL 
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Kukorica édes pufi 35g 
Mini Tuc snack 100g 
Kinder country 23,5g 
Cini minis szelet 25g 
Balconi Mix Max 35g 
Nestlé müzli 35g  
Balaton szelet 27g 
Nimm2 smile gumicukor 90g 
Dörmi 30g 
Mikulás táska 40 x 19 cm 
Természetes ráfia szalag díszítéshez 
Nicholas kifestőkönyv a cég 
emblémájával vagy a falu címerével grátis   

3954 Ft
Fogyasztói ár ÁFÁval 

ÁFA nélküli ár: 3295 Ft

3559 Ft
Fogyasztói ár ÁFÁval 

ÁFA nélküli ár: 2966 Ft 

Az árak véglegesek, tartalmazzák az áfát. Az akciós árak a készlet erejéig érvényesek. 
Fenntartjuk a jogot a jelen ajánlatban szereplő áruk csomagolásának és változatának változtatására.

www.foodgifts.hu +36 1 700 8129


